

## **Samsurium ApS**

**CVR-nr. 30730216**

## **Årsrapport 2016**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 19. juni 2017

---

Hans-Henrik Rasmussen  
Dirigent

## Samsurium ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Samsurium ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive reklamebureauvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed og detailhandel med beklædningsartikler.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 181.151, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 518.525, og en egenkapital på kr. 60.740. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

#### **Kapitalforhold**

Selskabet er pr. 31. december 2016 omfattet af selskabslovens bestemmelser om tab af selskabskapital, idet mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt.

Selskabets ledelse har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på kr. 64.260 overfor selskabets øvrige kreditorer.

Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen vil blive retableret dels ved kapitalindskud og dels ved egen indtjening.

#### **Personaleforhold**

Der har ikke været ansatte i årets løb udover direktionen, og selskabet har ikke udbetalt gage.

## Samsurium ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Samsurium ApS Bøgevang 19 2830 Virum
CVR-nr.	30730216
Stiftelsesdato	30. juni 2007
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Hans-Henrik Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## Samsurium ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>259.082</b>	<b>74.301</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>259.082</b>	<b>74.301</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-25.000	0
Finansielle omkostninger		-1.612	-456
<b>Resultat før skat</b>		<b>232.470</b>	<b>73.845</b>
Skat af årets resultat		-51.319	61.248
<b>Årets resultat</b>		<b>181.151</b>	<b>135.093</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		181.151	135.093
<b>Resultatdisponering</b>		<b>181.151</b>	<b>135.093</b>

## Samsurium ApS

### Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.200	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>19.200</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	25.000
Deposita		54.240	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>84.240</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>103.440</b>	<b>50.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		115.000	0
<b>Varebeholdninger</b>	1	<b>115.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	0
Udskudte skatteaktiver		9.929	61.248
Andre tilgodehavender		17.033	2.245
<b>Tilgodehavender</b>		<b>126.962</b>	<b>63.493</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.033	1.033
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.033</b>	<b>1.033</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>172.090</b>	<b>72.005</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>415.085</b>	<b>136.531</b>
<b>Aktiver</b>		<b>518.525</b>	<b>186.531</b>

## Samsurium ApS

### Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-64.260	-245.411
<b>Egenkapital</b>	2	<u>60.740</u>	<u>-120.411</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.127	28.224
Selskabsskat		464	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		828	158.745
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		411.366	119.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>457.785</u>	<u>306.942</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>457.785</u>	<u>306.942</u>
<b>Passiver</b>		<u>518.525</u>	<u>186.531</u>
Going concern	3		

## Samsurium ApS

### Noter

	2016	2015
<b>1. Varebeholdninger</b>		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	115.000	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>115.000</b>	<b>0</b>

Varebeholdning er skønsmæssigt opgjort pr. 31/12-2016 af ledelsen.

### 2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-245.411	-120.411
Forslag til årets resultatdisponering		181.151	181.151
	<b>125.000</b>	<b>-64.260</b>	<b>60.740</b>

### 3. Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse har oplyst, at selskabets kapital vil blive reetableret ved kapitalindsud og ved overskud af egen indtjening. Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring på kr. 64.260.